
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Itapevi, conforme Decreto Municipal 4.588, de 14 de janeiro de 2009

   Ano 12 | Edição nº 814 | Itapevi, 26 de setembro de 2020

Diário Oficial
 Município de Itapevi
   R. Agostinho Ferreira Campos, 675 • Vila Nova • CEP 06653-080 • (11) 4143-7600 www.itapevi.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO DE ITAPEVI

Secretaria de Suprimentos

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPEVI

Processo SUPRI 256/2020 – CONCORRÊNCIA 
PÚBLICA nº 07/2020 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA/
ASSEMELHADOS EM DEPENDÊNCIAS MÉDICO-
HOSPITALARES/ASSEMELHADOS, DE UNIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE, COM A DISPONIBILIZAÇÃO DE 
MÃO DE OBRA QUALIFICADA, PRODUTOS SANEANTES 
DOMISSANITÁRIOS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
NECESSÁRIOS PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS- 
Recebimento e abertura dos Envelopes às 09h00 do dia 
30/10/2020. Local: Rua Agostinho Ferreira Campos, nº 
675 – 2º andar – Vila Nova Itapevi – Itapevi/SP. – Retirar o 
edital excepcionalmente na página da Internet http://www.
itapevi.sp.gov.br – Esclarecimentos: Fone: (11) 4143-7600. 
E-mail: licitacoes@itapevi.sp.gov.br. Itapevi, 25/09/2020 – 
Departamento de Compras e Licitações.
.............................................................................................................................................

Processo SUPRI 434/2020 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA 
nº 08/2020 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MANUTENÇÃO 
CORRETIVA e PREVENTIVA, OPERAÇÃO E EXPANSÃO 
DO PARQUE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE 
ITAPEVI, COM FORNECIMENTOS DE MATERIAIS, MÃO DE 
OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS - Recebimento e 
abertura dos Envelopes às 14h00 do dia 30/10/2020. Local: 
Rua Agostinho Ferreira Campos, nº 675 – 2º andar – Vila 
Nova Itapevi – Itapevi/SP. – Retirar o edital excepcionalmente 
na página da Internet http://www.itapevi.sp.gov.br – 
Esclarecimentos: Fone: (11) 4143-7600. E-mail: licitacoes@
itapevi.sp.gov.br. Itapevi, 25/09/2020 – Departamento de 
Compras e Licitações.
.............................................................................................................................................




		2020-09-26T17:21:04-0300
	Publicação Oficial do Município




